MUNÍCIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº001/2014

O Município de São José do Cerrito, pela sua Comissão Permanente de Licitações,

torna público que fará realizar em 12 de maio de 2014, às 10:00 horas, à Rua Anacleto

da Silva Ortiz, nº 127, Centro, nesta cidade, Licitação na modalidade "Concorrência

Pública", pelo "MENOR PREÇO GLOBAL", sob nº 001/2014, destinada à Contratação

de Empresa de Engenharia para Prestação de Serviços de Asfaltamento do Acesso

Norte que liga a BR 282 ao centro do Município de São José do Cerrito,

correspondente a uma via de 1.616,20 metros, que liga a BR 282 ao centro do

Município de São José do Cerrito.

A retirada do Edital, obter-se-á no endereço antes citado ao custo de R$ 10,00,
mediante a entrega de comprovante de depósito em conta, efetuado no Banco Brasil
001, Agência 5284-1, Conta nº 50.445-9, em nome do Município.
Maiores informações pelo telefone: (49) 3242-1111.

São José do Cerrito, .11 de abril de 2014.

Marciel Matuszewski
Diretor de Compras e Licitações